
DELAVNICA: SKRBIMO ZA POREČJE DRAVE, RUŠE, 21. SEPTEMBER 2010

Ime in priimek Organizacija Elektronska pošta Telefon

1 Ivana Grilanc Izpostava URSZR Maribor ivanka.grilanc@urszr.si 02 250 69 10

2 Boštjan Jerman Občina Ruše bostjan.jerman@ruse.si 041 82 77 11

3 Vladimir Krajcer DEM d.o.o. vladimir.krajcer@dem.si 041 610 809

4 Gregor Kolman IZVRS gregor.kolman@izvrs.si 041 287 559

5 Sergeja Šoštarič MOP sergeja.sostaric@gov.si 02 233 61 30

6 Irena Kopač IEI irena.kopac@iei.si 031 640 530

7 Bojan Lesjak TD Maribor info@td-maribor.si 041 72 63 89

8 Danilo Šalomon MO Maribor danilo.salomon@maribor.si 02 22 01 419

9 Bojan Javornik URSZR + ZRD Maribor bojan.javornik@urszr.si 051 611 919

10 Boris Podvržnik Občina Zreče boris.podvrznik@zrece.si 041 746 637

11 Uroš Krajnc IEI Maribor uros.krajnc@iei.si 041 680 894

12 Zvonko Furman MOP IRSOP zvonko.furman@gov.si 031 325 638

13 Bojana Šrajner Radio Maribor bojana.srajner@rtvslo.si 041 364 602

14 Zoran Fujs PUH d.d. zoran.fujs@puh.si 041 390 772

15 Jože Korban Izpostava URSZR Ptuj joze.korban@urszr.si 031 244 120

16 Rozalija Cvejid BF UL / IZVO d.o.o. rozalija.cvejic@bf.uni-lj.si 051 366 916

17 Marjeta Jerič MKGP marjeta.jeric@gov.si 01 478 3357

18 Jernej Puhek Konzorcij za namakanje Podravja GIZ info@knp.si 02 252 40 73

19 Andrej Gašparič Občina Ruše andrej.gasparic@ruse.si

20 Mojca Bratuš Aquasystems d.o.o. aquasystems@amis.net

21 Igor Frim Občina Slovenske Konjice igor.frim@slovenskekonjice.si 03 757 3369

22 Gegor Kovačič Občina Zreče gregor.kovacic@zrece.eu 051 311 150

23 Dragiša Vujanovič TV Slovenija, TV Maribor vujanovic.dragisa@rtvslo.si 031 839 012

24 Boris Gerl RD Ptuj rdptuj@siol.net 041 746 371

25 Mateja Klaneček MOP ARSO - Oddelek Drava mateja.klanecek@gov.si 051 391 131

26 Rok Ferme VGP Drava Ptuj, d.d. rok.ferme@vgp-drava.si 041 703 997

27 Ida Hudournik MOP ARSO - Drava ida.hudournik@gov.si 02 250 77 36

28 Robert Preglav Javni zavod Drava, Koroška ribiška družina robi.perglav@gmail.com 041 248 254

ORGANIZATORJI

1 dr. Irena Rejec Brancelj MOP irena.rejec-brancelj@gov.si

2 Uroš Nučič MOP uros.nucic@gov.si 

3 Boštjan Savšek MOP bostjan.savsek@gov.si

4 Bojan Žnidaršič moderator, VITRA Cerknica info@vitra.si

5 mag. Katarina Pogačnik viri sredstev, ERM d.o.o. katarina@erm-si.si

6 Marija Babnik viri sredstev, Tempus Babnik marija@tempus-babnik.si

7 Špela Polak organizacija, Špela Polak s.p. spela.polak@gmail.com
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